
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 14/24 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw standardów ochrony 
małoletnich w Urzędzie Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 560) oraz art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - 
Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1606) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z § 15 zarządzenia Nr 13/24 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 
25 listopada 2024 r. w sprawie wprowadzenia standardów ochrony małoletnich 
w Urzędzie Gminy Siemyśl wyznaczam Panią Izabelę Tomasik na Koordynatora do 
spraw standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Gminy Siemyśl. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 listopada 2024 r. 

 Wójt 
 

Marek  Dołkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 14/24 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


